（様式 1）

1
東村山都市計画生産緑地地区

指 定 申 請 書

整理

番号

東 久 留 米 市 長 殿

生産緑地法（昭和 49 年法律第 68 号）に基づく都市計画生産緑地地区の指定

を受けたいので下記のとおり申請します。

1 申 請 年 月 日 令和〇〇年〇〇月〇〇日 備 考

2 申 請 者 氏 名  東久留米 太郎 印 実印

3 申 請 者 住 所
 〒203-8555 電話 042（470）7777

東久留米市本町三丁目 3番 1号

4 申 請 農 地 面 積 計    1,200 ㎡

5 申請農地等所在地 別添 3 農地等明細書 のとおり

6 営 農 状 況 別添 4 営農概要書 のとおり

7 その他の添付書類

① 土地登記事項証明書 各筆 1 通

② 公図の写し（*1） 3 通

③ 案 内 図（*2） 3 通

④ 現 況 写 真（*3） 4 通

8 記 入 上 の 注 意

① 上記   枠内のみをハッキリ記入してください。

② *1 公図に申請区域を赤線でかこみ、様式 3農地

等明細書に合わせて、それぞれの筆ごとに、1、

2、3…と図上に農地番号を付けてください。

③ *2 案内図は申請区域を赤線でかこんでください。

④ *3 現況写真は道路との接道状況及び営農状況

が分かるものを各 2枚ずつ添付してください。

（様式 2）

2
東村山都市計画生産緑地地区

同  意  書

整理

番号

東 久 留 米 市 長 殿

別添様式 3農地等明細書の農地等について、生産緑地法（昭和 49 年法律第 68

号）に基づく都市計画生産緑地地区の指定を受けることに同意します。

1

申 請 者 住 所   氏  名  印 備 考

〒203-8555

東久留米市本町三丁目 3番 1号
東久留米 太郎 実印

2

当該農地等における
権利者の住所

権 利 者
氏   名

印
権利の
種類*1

その権利を有する
農地番号*2

〒203-8555

東久留米市本町三丁目 3 番 1 号
東久留米 太郎 実印 所有権 1,2,3

3 番 太郎 1/2

花子 1/2

〒

同上
東久留米 花子 実印 所有権 3,4,5,6 同上

〒

財務省 実印 抵当権 6

〒

〒

3

添付書類

 ① 印鑑証明書（*3） 1 通

4

記

入

上

の

注

意

① 上記   枠内のみをハッキリ記入してください。

② *1 所有権、地上権、賃借権、登記されている永小作権、先取特権、

質権、抵当権等、その人の持つ権利の種類を記入してください。

③ *2 その権利の対象となる農地等の場所を様式 3農地等明細書の農地

番号で記入してください。

④ *3 当該農地の権利者全員のものを添付してください。

記 載 例

 （様式 3）

3
東村山都市計画生産緑地地区

農 地 等 明 細 書
申請者氏名 東久留米 太郎 申請者住所

〒203-8555

東久留米市本町三丁目 3番 1号

整理

番号

農地

番号
申 請 農 地 所 在 地 番  面  積  地 目  権  利  者  氏  名  権利の種類  摘        要

1 東久留米市 本町三丁目○番〇 400 ㎡ 畑 東久留米 太郎 所有権

2 東久留米市 本町三丁目○番△ 250 ㎡ 畑 東久留米 太郎 所有権

3 東久留米市 本町三丁目○番□ 120 ㎡ 畑 東久留米 太郎 所有権 東久留米太郎 1/2、東久留米花子 1/2

4 東久留米市 中央町二丁目△番〇 300 ㎡ 畑 東久留米 花子 所有権

5 東久留米市 中央町二丁目△番△ 70 ㎡ 畑 東久留米 花子 所有権

6 東久留米市 中央町二丁目△番□ 60 ㎡ 畑 東久留米 花子 所有権

7 東久留米市 同上 60 ㎡ 畑 財務省 抵当権 6 と同一地番

8 東久留米市

㎡

9 東久留米市

㎡

10 東久留米市

㎡

11 東久留米市

㎡

12 東久留米市

㎡

合計

1,200 ㎡

記入上の注意

① 権利者が多い時は摘要欄に記入してください。

 （様式 4）

4
東村山都市計画生産緑地地区

営 農 概 要 書
申請者氏名 東久留米 太郎 申請者住所

〒203-8555

東久留米市本町三丁目 3番 1号

整理

番号

農地

番号

申請地の主な作物（名称を記入）

農業用施設の種類と面積(㎡)

申請農地等における主な農業従事者

備考
野  菜 果  樹 花  き 植  木 そ の 他 氏    名   年齢 住        所

申請者との

関   係

1   シクラメン   ビニールハウス（300 ㎡） 東久留米 太郎 65 東久留米市本町三丁目 3番 1号 本人

2 ほうれん草      東久留米 花子 63 東久留米市本町三丁目 3番 1号 妻

3 ほうれん草      東久留米 次郎 61 東久留米市中央町二丁目 6番 23 号 弟

4  栗     東久留米 三郎 42 東久留米市本町三丁目 3番 1号 長男

5  柿     東久留米 咲子 40 東久留米市本町三丁目 3番 1号 長男の妻

6  柿

7

8

9

10

11

12

記入上の注意

① 農業用施設は、ビニールハウス、温室、農具小屋、集荷小屋、休憩所等があれば、具体的な施設名とその面積を記入してください。

② 農業従事者は、申請時点で当該農地の農業に従事している人全員について記入してください。なお、市民農園等の場合は別紙として一覧表を添付しても結構です。